24 小 时 热 线

4940000 订平顶山手机报
移动：发601到10658300
联通：发702到10655885（3元/月）

微博：http://weibo.com/pdswb2011
网址：http://www.pdsxww.com

本版编辑 张满
校对 屈淑彩

天气预报：白天到夜里阴天转多云 偏北风转偏南风3级左右 最高温度3℃ 最低温度-4℃

○平顶山日报传媒集团主管 / 主办 / 出版 ○国内统一连续出版物号CN41—0087 2022.1 星期一 农历辛丑年腊月廿二 第8923期 今日8版24

各县（市、区）人民政府，市城乡一体化示范区、高
新区管委会，市直各单位：

根据《国务院办公厅关于 2022 年部分节假
日安排的通知》（国办发明电〔2021〕11号）精神，
为便于各地、各单位及早合理安排工作，现将

2022年春节放假日期安排通知如下：
2022 年 1 月 31 日至 2 月 6 日放假调休，共 7

天。1 月 29 日（星期六）、1 月 30 日（星期日）上
班。

节假日期间，各地、各单位要妥善安排好值

班和安全、保卫、疫情防控等工作，遇有重大突发
事件，要按规定及时报告并妥善处置，确保人民
群众祥和平安度过节日假期。

平顶山市人民政府办公室
2022年1月20日

关于2022年春节放假安排的通知

1月22日，市区河滨公园东门福字墙前，两个女孩在雪中拍照。
1月 21日开始，我市迎来连续降雪天气，虽然给人们出行带来一些不

便，但厚厚的积雪也给大家带来了惊喜与快乐。本报记者 张鹏 摄雪趣雪趣 [[88版版]]

2024年起，我市中招体育考试将提至100分[[77版版]]

实现最小单元防疫管控

我市全面推广使用“场所码”
[[66版版]]